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3990
360 g

2690
350 g

PRIMA
Tradiční Česká zmrzlina
vybrané druhy
100 g = 7,69

BLANÍK
Toustové plátky
vybrané druhy
100 g = 23,-

2990
130 g

VODŇANSKÉ KUŘE
Kuřecí 
medailonky
smažené
100 g = 11,08

Braník Světlý
světlé výčepní pivo
1 l = 19,95

3990
2 l

Ondrášovka
vybrané 
druhy
1 l = 7,93

1190
1,5 l

990
150 gOLMA

Florian
vybrané 
druhy
100 g = 6,60

Paštika
s pečeným masem, s brusinkami

169,–
1 kg

OLMA
Olmíci piškotoví
vanikoví, čokoládoví
100 g = 9,65

1090
113 g

EMCO
Ovesné sušenky Mysli
oříškové, čokoládové
100 g = 23,17

DELISANA
Piškoty ZOO
100 g = 15,75

1390
60 g

1890
120 g

TEMPLÁŘSKÉ 
SKLEPY
Ryzlink  
vlašský,
Svatovavřinecké
víno polosladké
1 l = 119,87

Duck
tekutý čistič
Floral Moon, 
Cosmic 
Peach
100 ml = 6,65

8990
0,75 l

4990
750 ml



Nabídka platí do vyprodání zásob. Případná změna nabídky vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. Fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny 
jsou bez dekorace. V pravomoci prodejce je zúžit nabídku na letáku adekvátně k prodejní ploše. Uvedené ceny jsou v Kč. Tento dokument není nabídkou 
(návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům.

Vysočina Libové párky extra Apetit salám Debrecínské párky

Sendvičový nářez
Trampské 
cigáro

Šunková 
klobása se sýrem

Špekáčky extra 
vázané

159,–
1 kg

109,–
1 kg

159,–
1 kg

169,–
1 kg

119,–
1 kg

159,–
1 kg

169,–
1 kg

159,–
1 kg

Kladenská pečeně
DLE GUSTA
Debrecínská pečeně

179,–
1 kg

169,–
1 kg

Gothajský salám
99,–

1 kg

DLE GUSTA
Vepřová šunka
nejvyšší jakosti

199,–
1 kg

VODŇANSKÉ KUŘE
Kuřecí horní stehna
1 kg = 94,83

5690
600 g

NOWACO
Rybí prsty Exclusive
nemleté
100 g = 23,96

NOWACO
Polévková
zeleninová směs
100 g = 5,69

5990
250 g

1990
350 g

PRIMA
Kuba
100 ml = 23,80

1190
50 g

RANKO
Pudinkový dezert
vanilka, čokoláda
100 g = 3,95

COOP PREMIUM
Mléčná krupice
čokoláda, skořice
100 g = 9,92

BOBÍK
Mlíčko
vybrané druhy
100 ml = 5,16

RANKO
Jogurt 
smetanový
bílý
100 g = 5,24

OLMA
Pierot
vybrané druhy
100 g = 6,80

790
200 g

1290
130 g

1290
250 ml

1990
380 g

1190
175 g

DANONE
Activia nápoj
Jahoda, 
Lesní plody
100 g = 7,11

1990
280 g

ZOTT
Monte
Classic, White, 
-30 % cukru
100 g = 12,60

1890
150 g

HOCHWALD
EisKaffee
ledová káva
1 l = 39,80

1990
500 ml
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STORCK
Knoppers
Nut Bar
100 g = 27,25

OPAVIA ZLATÉ
Věnečky
žloutkové, kakaové
100 g = 12,60

KLASIK
Oplatka
arašídová, lískooříšková
100 g = 12,55

EMCO
Tyčinky Ořechy
kešu, pistácie
100 g = 42,57

MADETA
Madeland plátky
45%, uzený 44%
100 g = 29,90

VITANA 
POCTIVÁ
Polévka
vybrané druhy
100 g = 28,61/35,68/31,41/32,47

Alaska
vybrané druhy
100 g = 21,67

HAMÉ
Májka, Matěj, Svačinka
100 g = 25,20

VITANA 
POCTIVÁ
Majonéza,
Tatarská 
omáčka
100 ml = 11,51

1090
40 g

1890
150 g

590
47 g

1490
35 g

2990
100 g

2890
101/81/92/89 g

390
18 g

1890
75 g + 33 %

2590
225 ml

SLADKÁ TEČKA
Tyčinka
s kokosovou příchutí
100 g = 9,90

MIESZKO
Fudge
Classic
100 g = 16,90

SLADKÁ TEČKA
Oplatky rodinné
lískooříškové, nugátové
100 g = 14,21

990
100 g

1690
100 g

1990
140 g

VAROMA
Rýže 
jasmínová
1 kg = 43,80

2190
500 g

RANKO
Tradiční pomazánkové
neochucené
100 g = 14,60

2190
150 g

RANKO
Mozzarella
PP 100 g
100 g PP = 19,90

1990
200 g

KUNÍN
Smetana
na vaření 12%
100 g = 9,95

1990
200 g

KAPUCÍN
Tvaroh
polotučný
100 g = 7,96

1990
250 g

DLE GUSTA
Trenčanský 
párek s fazolí
100 g = 7,63

NOVÝ DEN
Chocoballs
1 kg = 79,80

KLASIK
Okurky 
7–9 cm
PP 340 g
100 g PP = 8,79

BABYLAND
Přesnídávka
vybrané druhy
100 g = 9,92

3290
415 g

3990
500 g

2990
680 g

1190
120 g

HAMÉ
Paštika
Kachní, Husí
100 g = 23,71

HAMÉ
Pomazánka
Losos s uzenou příchutí, Treska
100 g = 24,90

2490
105 g

2490
100 g

VITANA
Omáčka, Dresink, Hořčice
vybrané druhy
100 ml = 19,90

1990
100 ml
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AXI
Kapsička
pro kočky, pro psy
vybrané druhy
100 g = 8,90/10,47

INSPIRED
Tekuté mýdlo
vybrané druhy
1 l = 59,80

MARSHALL
Dublon
karibský rum 3YO 
38%
1 l = 359,80

KLASIK
Víno 
polosuché
bílé, 
červené
1 l = 32,45

COOP 
PREMIUM
Kuchyňské 
utěrky
3vrstvé
1 ks = 19,95

890
100/85 g

2990
500 ml

17990
0,5 l

6490
2 l

3990
2 ks

HARMONY
Toaletní papír
Premium, 3vrstvý
1 ks = 6,99

HARMONY
Papírové kapesníky
Universal, 2vrstvé
1 ks = 0,17

6990
8 + 2 ks

2590
150 ks

Lenor
aviváž 
vybrané druhy
1 l = 49,94/63,31/178,37

Persil
vybrané druhy
1 PD = 7,69/5,-/5,55

8990
1800/1420/504 ml

19990
26/40/36 PD

Tiger
vybrané druhy
1 l = 37,80

Kofola
vybrané druhy
1 l = 10,45

Mattoni
ochucená
vybrané druhy
1 l = 8,60

1890
0,5 l

1290
1,5 l

2090
2 l

VELKOPOPOVICKÝ
Kozel 10
světlé výčepní pivo
1 l = 23,80

1190
0,5 l

Radegast 
Ryze Hořká 12
světlý ležák
1 l = 33,80

Excelent 11
světlý ležák
1 l = 25,80

1690
0,5 l

1290
0,5 l

Birell
vybrané druhy
1 l = 23,80

STAROPRAMEN
Cool
ochucené pivo
vybrané druhy
1 l = 29,80

1190
0,5 l

1490
0,5 l

JIHLAVANKA
Standard 
Original, 
Crema
instantní káva
100 g = 55,50/49,95

JEMČA
Bylinný čaj
Máta s citronem,
Rooibos s jahodou a mátou
100 g = 79,67

9990
180/200 g

2390
30 g

Jupík 
Ovocík 20%
vybrané druhy
100 ml = 4,21

1390
330 ml

Diffusil PLUS
repelent
100 ml = 84,90

8490
100 ml

MICCI
Dámské vložky
Ultra Wings
1 ks = 1,99

CARIN
Dámské vložky
Carin AntiSeptic Sport
1 ks = 2,54

1990
10 ks

2290
9 ks

NOVÝ DEN
Čaj instant
Citron, 
Lesní ovoce
100 g = 7,97

2790
350 g


